
 

Agente Comunitário de Saúde 

 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Conhecimentos 
Gerais 

Prova teórica Média final 

 1  1619529  02/09/1996  Paulo Cesar Souto Junior 15,00 15,00 25,00 25,00  80,00  80,00 

 2  1619397  11/11/1994  Joao Paulo Holanda Cavalcante 20,00 25,00 20,00 10,00  75,00  75,00 

 3  1649292  05/05/2001  Ryan Viana Fardelone 20,00 20,00 15,00 20,00  75,00  75,00 

 4  1619533  09/09/1973  Luciane De Mello Almeida 20,00 15,00 20,00 15,00  70,00  70,00 

 5  1654894  09/01/1978  Marcia Bertolini Batista 25,00 15,00 15,00 15,00  70,00  70,00 

 6  1653994  07/02/1993  Andressa De Moraes Afonso Cavalcante 20,00 25,00 10,00 15,00  70,00  70,00 

 7  1619809  16/03/1999  Thais Rufino Rodrigues 15,00 25,00 15,00 15,00  70,00  70,00 

 8  1653295  31/12/1978  Vandeir Donizete Felisberto 10,00 20,00 20,00 15,00  65,00  65,00 

 9  1651942  31/12/1982  Alessandra De Souza 15,00 15,00 20,00 15,00  65,00  65,00 

 10  1633523  25/07/1986  Eliana Dos Santos Batista 25,00 15,00 15,00 10,00  65,00  65,00 

 11  1624131  30/03/1988  Elisangela Dias Viana 25,00 10,00 20,00 10,00  65,00  65,00 

 12  1654559  27/12/1992  Felipe Rufino Da Rocha 25,00 15,00 5,00 20,00  65,00  65,00 

 13  1631872  22/05/1997  Daianne Santos Dias 25,00 20,00 10,00 10,00  65,00  65,00 

 14  1620396  16/10/1997  Joicy Ribeiro De Carvalho 20,00 15,00 20,00 10,00  65,00  65,00 

 15  1652200  14/04/1998  Alexandre Venancio Botelho Lopes Da Cruz 20,00 20,00 15,00 10,00  65,00  65,00 

 16  1653181  25/08/1998  Joao Vitor Oliveira Borges 20,00 15,00 10,00 20,00  65,00  65,00 

 17  1619731  06/02/1999  Barbara Vianna Martins Vieira 15,00 25,00 15,00 10,00  65,00  65,00 

 18  1620713  21/02/2000  Joao Henrique Oliveira Miranda 20,00 20,00 10,00 15,00  65,00  65,00 

 19  1647369  16/09/1972  Leandro Cesar Duarte 15,00 20,00 15,00 10,00  60,00  60,00 

 20  1649092  29/01/1980  Adriana Cristina Rosa 20,00 15,00 20,00 5,00  60,00  60,00 

 21  1632588  23/08/1981  Jose Miguel De Moraes Filho 15,00 10,00 20,00 15,00  60,00  60,00 

 22  1628509  25/05/1990  Danielle Silva Dos Santos 15,00 10,00 15,00 20,00  60,00  60,00 

 23  1619485  16/07/1993  Marcelo De Oliveira Rosa 15,00 25,00 15,00 5,00  60,00  60,00 

 24  1628278  25/08/1994  Felipe Moreira Da Silva 20,00 15,00 15,00 10,00  60,00  60,00 

 25  1645132  30/03/1999  Naum Moises Da Cruz Garcia 10,00 15,00 20,00 15,00  60,00  60,00 

 26  1644505  05/05/1999  Adrieli Lopes De Arruda 15,00 20,00 15,00 10,00  60,00  60,00 

 27  1652736  10/08/1999  Luana Castro Lindolfo 15,00 15,00 20,00 10,00  60,00  60,00 

 28  1643522  06/03/1985  Cibele Rodrigues 15,00 5,00 15,00 20,00  55,00  55,00 

 29  1620272  29/06/1993  Juliana Mouta De Melo 15,00 10,00 20,00 10,00  55,00  55,00 

 30  1655921  07/08/1998  Leonardo De Lima Luiz 20,00 10,00 20,00 5,00  55,00  55,00 

 31  1619471  28/07/2000  Heloisa Oliveira Santos 10,00 20,00 15,00 10,00  55,00  55,00 

 32  1620264  12/05/1971  Marisa De Souza Rocha 5,00 20,00 10,00 15,00  50,00  50,00 

RESULTADO PRELIMINAR 



 
 33  1634867  08/01/1975  Sueli Mugnon 5,00 20,00 15,00 10,00  50,00  50,00 

 34  1621592  12/06/1989  Josley Mendes Benevenuti 15,00 10,00 15,00 10,00  50,00  50,00 

 35  1645968  17/06/1995  Andre Luiz Dias De Souza 10,00 15,00 15,00 10,00  50,00  50,00 

 36  1620639  15/12/1998  Michely Santana De Souza 20,00 5,00 20,00 5,00  50,00  50,00 

 37  1619490  20/12/2001  Maria Eduarda Prado Azevedo 15,00 0,00 10,00 25,00  50,00  50,00 

 38  1629057  13/11/1975  Juliana Aparecida Cardoso 15,00 5,00 15,00 10,00  45,00  45,00 

 39  1637467  25/08/1980  Adriana Ferreira 15,00 10,00 10,00 10,00  45,00  45,00 

 40  1653275  08/03/1983  Elice Cristina Alves Felisberto 10,00 10,00 15,00 10,00  45,00  45,00 

 41  1655993  08/08/1991  Willian Silvestre Lisboa 15,00 5,00 15,00 10,00  45,00  45,00 

 42  1623436  29/01/1996  Nataniele Stefanie Da Silva Dos Santos 

Bezerra 

10,00 0,00 15,00 20,00  45,00  45,00 

 43  1655961  25/08/1998  Wilson Cesar De Brito Junior 10,00 20,00 10,00 5,00  45,00  45,00 

 44  1655304  20/01/1999  Cleison Neres Da Silva 20,00 5,00 10,00 10,00  45,00  45,00 

 45  1641092  17/03/2001  Geovana Cristina Waiss 20,00 0,00 20,00 5,00  45,00  45,00 

 46  1628071  26/07/1975  Ana Patricia Dos Santos Carvalho 15,00 5,00 15,00 5,00  40,00  40,00 

 47  1656020  17/09/1978  Erica Perez Correa 15,00 5,00 10,00 10,00  40,00  40,00 

 48  1655499  22/08/1980  Aline Cristina Alexandre 5,00 10,00 5,00 20,00  40,00  40,00 

 49  1638121  19/06/1991  Viviane Aparecida Paiva De Paula 5,00 10,00 10,00 15,00  40,00  40,00 

 50  1653037  20/12/1992  Ana Tais Ferreira Saturnino 15,00 0,00 20,00 5,00  40,00  40,00 

 51  1632556  18/05/1995  Tais Kimberly De Moraes 10,00 10,00 10,00 10,00  40,00  40,00 

 52  1644574  28/11/1995  Uliane Moreira Brito 10,00 5,00 10,00 15,00  40,00  40,00 

 53  1656052  02/09/1997  Eder Correia Vilas Boas 10,00 15,00 15,00 0,00  40,00  40,00 

 54  1655492  27/10/1999  Wesley Rodrigues Da Silva 20,00 10,00 5,00 5,00  40,00  40,00 

 55  1643629  25/12/1957  Valdemar Luiz De Oliveira 10,00 10,00 0,00 15,00  35,00  35,00 

 56  1628949  23/04/1962  Ivone Botelho Andrade 10,00 0,00 15,00 10,00  35,00  35,00 

 57  1620656  11/09/1971  Edna Santana De Souza 10,00 10,00 10,00 5,00  35,00  35,00 

 58  1618979  14/12/1986  Marcia De Cassia Ferrari 5,00 5,00 5,00 15,00  30,00  30,00 

 59  1650609  11/05/1996  Luana Inacio Fermiano 5,00 5,00 10,00 10,00  30,00  30,00 

 60  1633599  04/08/2001  Cecilia Dos Santos Batista 20,00 5,00 5,00 0,00  30,00  30,00 

 61  1619729  14/07/2002  Bruna Graziela De Brito 5,00 5,00 10,00 10,00  30,00  30,00 

 Reprovado  1644888  23/09/1974  Claudionor Dutra 5,00 0,00 15,00 5,00  25,00  25,00 

 Reprovado  1643419  23/06/1975  Fabiane Pares Dutra Souza 5,00 0,00 5,00 15,00  25,00  25,00 

 Reprovado  1622505  29/07/1985  Janaina De Almeida Januario 5,00 0,00 5,00 0,00  10,00  10,00 

 Ausente  1649956  18/01/1973  Edna Maria Bonaldo De Jesus 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1624669  01/07/1975  Sidney Benedito Martins 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 



 
 Ausente  1625977  15/03/1976  Eliana Dias De Oliveira Costa 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1644225  06/02/1979  Ricardo Pereira Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1641472  12/11/1982  Alessandra Moraes Rodrigues 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1653272  20/02/1983  Renata Rodrigues Pereira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1625970  16/08/1983  Wagner Valeri 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1627963  02/03/1984  Lucilene de Lima Volpi 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1650041  03/10/1984  Marines Barbosa Bernardo Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1641479  23/08/1988  Mariana Garcia Silvestre Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1619191  21/09/1988  Fernanda Aparecida Domingas 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1641366  21/06/1989  Lucimara Barbosa Dos Santos Cruz 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1648864  21/09/1990  Rafael Aparecido Goncalves Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1625966  27/03/1991  Renata De Souza Valeri 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1623155  14/08/1992  Thais Franciele Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1619488  25/09/1992  Whelighton Garcia Torquato 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1627119  25/11/1992  Iven Benevenuto 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1620022  07/05/1993  Marcos Rogerio Garcia 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1635178  20/12/1993  Fabia Aparecida Marques Rodrigues 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1620101  22/02/1995  Edvaldo Luiz Mendes 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1619746  05/07/1995  Camila Rodrigues Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1654251  17/12/1996  Isabella Ditao Candido 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1622900  05/07/1997  Ana Flavia Castro Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1655862  11/07/1998  Maicon Manoel Da Silva Piemonte 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1654759  21/07/1998  Emerson Braulino Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1639878  23/02/1999  Leticia Cristina Dias Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1656027  01/07/1999  Luiz Otavio Inigo Araujo 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1640400  18/07/1999  Cleber Oliveira De Almeida 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1642863  15/12/1999  Amanda De Souza Melo 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1649588  16/01/2000  Karine Santos Miranda 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 

  

 

 
 
 

 



 

 
Auxiliar de Enfermagem 

 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
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Conhecimentos 
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Prova teórica Média final 

 1  1629927  06/11/1988  Leticia Santos Carlos Rodrigues 15,00 15,00 20,00 15,00  65,00  65,00 

 2  1652224  04/06/1978  Gislaine Evangelista Da Silva 5,00 20,00 15,00 20,00  60,00  60,00 

 3  1624823  29/12/1992  Rafael Araujo Orizio 15,00 5,00 15,00 25,00  60,00  60,00 

 4  1644666  09/05/1972  Rosimeire Dos Santos Pereira 15,00 10,00 20,00 10,00  55,00  55,00 

 5  1624684  14/09/1977  Fernanda Aparecida Moro 15,00 10,00 20,00 10,00  55,00  55,00 

 6  1655366  02/10/1989  Natalia Nazare Marques Souza 5,00 20,00 10,00 20,00  55,00  55,00 

 7  1620102  22/02/1995  Edvaldo Luiz Mendes 15,00 20,00 10,00 10,00  55,00  55,00 

 8  1655563  26/03/1980  Ieni De Oliveira 10,00 10,00 10,00 20,00  50,00  50,00 

 9  1620387  18/03/1986  Rosenilda Cassiene Camargo Dos Santos 15,00 5,00 20,00 10,00  50,00  50,00 

 10  1624833  23/09/1993  Ana Paula Laurette Ruli 10,00 15,00 15,00 10,00  50,00  50,00 

 11  1620180  29/10/1970  Solange Pio Da Silva 5,00 10,00 15,00 15,00  45,00  45,00 

 12  1619474  10/03/1991  Claudiane Alves De Souza 5,00 5,00 25,00 10,00  45,00  45,00 

 13  1655407  03/07/1957  Maria Helena De Andrade 10,00 0,00 15,00 15,00  40,00  40,00 

 14  1655216  12/02/1969  Nilce Aparecida De Souza Lima 5,00 10,00 5,00 20,00  40,00  40,00 

 15  1656053  02/09/1997  Eder Correia Vilas Boas 5,00 15,00 5,00 15,00  40,00  40,00 

 16  1619620  04/12/1997  Louise Angelica Dutra Da Silva 5,00 10,00 10,00 15,00  40,00  40,00 

 17  1625996  07/03/1969  Fatima Aparecida Bispo Nunes Rio Branco 5,00 5,00 15,00 10,00  35,00  35,00 

 18  1654872  07/07/1979  Renata Aparecida Bregano 0,00 10,00 10,00 15,00  35,00  35,00 

 19  1645663  24/12/1980  Francielli Bueno Sanches 5,00 10,00 10,00 10,00  35,00  35,00 

 20  1623260  13/08/1988  Viviane Graziele Reis De Oliveira 5,00 5,00 15,00 10,00  35,00  35,00 

 21  1621164  14/01/1996  Camila Martins Siqueira 0,00 20,00 10,00 5,00  35,00  35,00 

 22  1642958  16/11/1995  Bruna Da Silva Dias De Souza 10,00 0,00 15,00 5,00  30,00  30,00 

 Reprovado  1655483  03/10/1984  Gislene Cristina Pereira Da Silva 10,00 5,00 5,00 5,00  25,00  25,00 

 Reprovado  1643237  09/11/1984  Renata De Jesus Martins 0,00 5,00 5,00 15,00  25,00  25,00 

 Ausente  1649348  15/12/1976  Rosineia De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1632818  01/10/1981  Juliana Virginia Da Silva Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1653273  20/02/1983  Renata Rodrigues Pereira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1645224  09/04/1986  Simone Regina Cirino Dos Santos Franco 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1653079  30/10/1986  Alexandre Rafael 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1655523  29/08/1987  Karina Gobbo 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 



 
 Ausente  1619675  24/07/1989  Gracyeli Nunes Vila 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1654821  20/02/1990  Letiely Martins Rafael 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1643574  29/12/1991  Kennya Juliane Bandeira De Souza 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1655336  23/06/1992  Charles Rufino De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1655818  01/12/1994  Kamilla Emily De Souza Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1650967  19/11/1997  Josiele De Cassia Ribeiro De Souza 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 

  

Professor de Desenvolvimento Infantil 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  1630318  29/05/1992  Debora Lopes Da Silva 18,00 18,00 36,00  72,00  5,00  77,00 

 2  1621991  16/01/1987  Juliana De Oliveira 13,50 13,50 40,50  67,50  5,00  72,50 

 3  1645156  20/02/1973  Jaqueline Lucas Da Silva 9,00 22,50 31,50  63,00  5,00  68,00 

 4  1641620  09/01/1987  Andreza Dos Santos 13,50 22,50 31,50  67,50  S/ Nota  67,50 

 5  1642848  06/05/1998  Katia Maria De Souza 13,50 22,50 31,50  67,50  S/ Nota  67,50 

 6  1636175  11/12/1961  Cleonice Ligabon Gomes De Lima 13,50 18,00 27,00  58,50  5,00  63,50 

 7  1645856  18/02/1968  Cleuza Meira Da Costa 13,50 13,50 31,50  58,50  5,00  63,50 

 8  1635453  01/01/1979  Regiane Estanislava Petreli Simoes 9,00 18,00 31,50  58,50  5,00  63,50 

 9  1645101  11/10/1981  Michele Aparecida De Brito 13,50 13,50 31,50  58,50  5,00  63,50 

 10  1639074  01/04/1970  Antonia Goncalves Dantas 13,50 9,00 36,00  58,50  S/ Nota  58,50 

 11  1626824  22/04/1977  Rosangela Regina De Souza Moura 9,00 22,50 27,00  58,50  S/ Nota  58,50 

 12  1655458  20/05/1993  Bruna Maria Moreira Brito 13,50 22,50 22,50  58,50  S/ Nota  58,50 

 13  1645163  09/11/1987  Camila Martins Nogueira Leme 13,50 13,50 22,50  49,50  5,00  54,50 

 14  1654737  03/06/1979  Edna Alves Nascimento 13,50 18,00 22,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 15  1625953  03/08/1981  Rosemeire Aparecida Mendes Jacob 4,50 18,00 31,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 16  1654626  12/03/1991  Bianca Goncalves Mendes Dias 13,50 18,00 22,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 17  1637231  30/04/1967  Maria Lucia De Oliveira Santos 4,50 9,00 31,50  45,00  5,00  50,00 

 18  1619899  20/09/1981  Aline Graciele Gomes De Lima Costa 13,50 9,00 22,50  45,00  5,00  50,00 

 19  1621458  19/07/1992  Monica Santana Xavier Costa 9,00 9,00 27,00  45,00  5,00  50,00 

 20  1630175  10/05/1981  Paula Roberta Almeida Dos Santos 13,50 13,50 22,50  49,50  S/ Nota  49,50 

 21  1654556  05/10/1983  Juliana Trigolo Marques Patricio 13,50 18,00 18,00  49,50  S/ Nota  49,50 

 22  1620330  28/07/1990  Jackeline Ribeiro Baugis 9,00 9,00 22,50  40,50  5,00  45,50 

 23  1634058  13/11/1991  Luana Maria Reis Andrade De Mira 9,00 9,00 22,50  40,50  5,00  45,50 

 24  1655712  01/03/1978  Juliana Angelica Silveira Gomes 13,50 9,00 22,50  45,00  S/ Nota  45,00 



 
 25  1651271  20/04/1979  Cristiana Valentim Bastos 13,50 9,00 22,50  45,00  S/ Nota  45,00 

 26  1655799  06/02/1995  Karina Moreira Mendes 0,00 18,00 27,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 27  1623849  16/04/1967  Rosangela Aparecida De Toledo Pires 4,50 9,00 22,50  36,00  5,00  41,00 

 28  1625514  27/06/1991  Julia Monica Waiss 9,00 9,00 18,00  36,00  5,00  41,00 

 29  1641739  07/09/1963  Alzira Esmerina Da Silva Andrade 13,50 9,00 18,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 30  1649756  02/02/1985  Claudia Mendonca 4,50 13,50 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 31  1622506  29/07/1985  Janaina De Almeida Januario 9,00 9,00 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 32  1639112  19/11/1995  Fabiana Fonseca Felix De Souza 4,50 13,50 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 33  1622380  13/09/1996  Giovanna Buono Boschetti 13,50 4,50 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 34  1626841  08/02/1976  Sandra Patricia De Almeida 4,50 4,50 27,00  36,00  S/ Nota  36,00 

 35  1635371  14/07/1994  Bianca Da Silva Franco 9,00 9,00 18,00  36,00  S/ Nota  36,00 

 36  1619500  07/01/1997  Sabrina Plixo 9,00 4,50 22,50  36,00  S/ Nota  36,00 

 37  1631848  18/09/1975  Neily De Oliveira Santos 4,50 4,50 18,00  27,00  5,00  32,00 

 38  1622510  03/02/1982  Fernanda Fonseca Dos Santos 4,50 0,00 27,00  31,50  S/ Nota  31,50 

 39  1648165  20/06/1985  Rodrigo Alves  Moreira 4,50 13,50 13,50  31,50  S/ Nota  31,50 

 40  1635180  20/12/1993  Fabia Aparecida Marques Rodrigues 4,50 9,00 18,00  31,50  S/ Nota  31,50 

 41  1653545  02/10/1966  Maria Regina Da Silva 9,00 0,00 18,00  27,00  S/ Nota  27,00 

 42  1653136  21/10/1966  Regina Helena De Oliveira Borges 4,50 4,50 18,00  27,00  S/ Nota  27,00 

 43  1646405  16/09/1968  Sonia De Fatima De Almeida 4,50 4,50 18,00  27,00  S/ Nota  27,00 

 44  1622689  26/08/1990  Vanessa Caroline Ramos 0,00 4,50 22,50  27,00  S/ Nota  27,00 

 45  1620678  31/03/1993  Ravena Laiza Sales 4,50 9,00 13,50  27,00  S/ Nota  27,00 

 46  1620399  01/09/1994  Gloria Hellen Leme Bittencourt Morais 4,50 0,00 22,50  27,00  S/ Nota  27,00 

 Reprovado  1645059  25/07/1980  Valdineia Da Silva Pereira 9,00 4,50 9,00  22,50  5,00  27,50 

 Ausente  1650164  26/10/1967  Maria Celia Santos Goncalves 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1643174  04/06/1979  Marta Dias Da Silva Henrique 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1655399  15/04/1980  Fabiana Aparecida Velga Inigo 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1648729  16/03/1984  Franciele Aparecida De Lima 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1639393  03/11/1986  Denise Garcia Leal Bueno 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1623132  23/02/1989  Juliane Aparecida Alves Andrino 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1655367  02/10/1989  Natalia Nazare Marques Souza 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1620810  16/08/1990  Jaquelini Hernandes 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1655121  28/05/1991  Marcela Aparecida Assolari De Souza Couto 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 

  
 
 



 
 

Professor de Educação Básica - PEB I 
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 1  1620331  28/07/1990  Jackeline Ribeiro Baugis 18,00 22,50 40,50  81,00  5,00  86,00 

 2  1656137  07/09/1993  Jessica Goulart Menezes Barros 18,00 22,50 40,50  81,00  S/ Nota  81,00 

 3  1639032  25/12/1965  Josenalva Souza Pires De Camargo 9,00 22,50 40,50  72,00  5,00  77,00 

 4  1645579  29/09/1971  Claudenice Floriano Ferreira 13,50 22,50 36,00  72,00  5,00  77,00 

 5  1636770  29/10/1979  Juliana Cristina Vieira 18,00 22,50 36,00  76,50  S/ Nota  76,50 

 6  1639651  29/06/1966  Edna De Souza Delfino 13,50 18,00 36,00  67,50  5,00  72,50 

 7  1635454  01/01/1979  Regiane Estanislava Petreli Simoes 13,50 22,50 31,50  67,50  5,00  72,50 

 8  1621459  19/07/1992  Monica Santana Xavier Costa 13,50 22,50 31,50  67,50  5,00  72,50 

 9  1654738  03/06/1979  Edna Alves Nascimento 22,50 22,50 27,00  72,00  S/ Nota  72,00 

 10  1654627  12/03/1991  Bianca Goncalves Mendes Dias 13,50 22,50 36,00  72,00  S/ Nota  72,00 

 11  1641450  22/03/1974  Andreia Vianna Palosqui 13,50 22,50 27,00  63,00  5,00  68,00 

 12  1621992  16/01/1987  Juliana De Oliveira 13,50 18,00 31,50  63,00  5,00  68,00 

 13  1621754  10/10/1971  Elenice De Fatima Sartini Clemente 13,50 22,50 31,50  67,50  S/ Nota  67,50 

 14  1654649  29/06/1972  Renata Da Silva Santos Pessoto 13,50 22,50 31,50  67,50  S/ Nota  67,50 

 15  1619937  14/02/1984  Maria Lucinete Dos Santos Botelho 13,50 22,50 31,50  67,50  S/ Nota  67,50 

 16  1642933  26/02/1989  Pamela Rafaela Antonangelo Gomes Da Silva 18,00 22,50 27,00  67,50  S/ Nota  67,50 

 17  1622381  13/09/1996  Giovanna Buono Boschetti 13,50 18,00 36,00  67,50  S/ Nota  67,50 

 18  1637232  30/04/1967  Maria Lucia De Oliveira Santos 13,50 22,50 22,50  58,50  5,00  63,50 

 19  1638581  17/09/1975  Lucimar Da Silva Peixoto 18,00 22,50 18,00  58,50  5,00  63,50 

 20  1641309  02/02/1985  Juliana De Moura Azoia 18,00 13,50 27,00  58,50  5,00  63,50 

 21  1654549  11/02/1982  Ana Claudia De Almeida 9,00 22,50 31,50  63,00  S/ Nota  63,00 

 22  1625450  26/06/1985  Ricardo Da Silva 13,50 22,50 27,00  63,00  S/ Nota  63,00 

 23  1631849  18/09/1975  Neily De Oliveira Santos 18,00 9,00 27,00  54,00  5,00  59,00 

 24  1621765  02/09/1981  Marcela Soares Rabelo 9,00 9,00 36,00  54,00  5,00  59,00 

 25  1619900  20/09/1981  Aline Graciele Gomes De Lima Costa 9,00 18,00 27,00  54,00  5,00  59,00 

 26  1650386  24/03/1985  Angelita Maria Correa Goncalves 9,00 18,00 27,00  54,00  5,00  59,00 

 27  1621994  22/09/1987  Bruna De Fatima Garcia Paes 13,50 13,50 27,00  54,00  5,00  59,00 

 28  1654757  21/04/1965  Ondina Fatima De Oliveira 9,00 18,00 31,50  58,50  S/ Nota  58,50 

 29  1626825  22/04/1977  Rosangela Regina De Souza Moura 9,00 22,50 27,00  58,50  S/ Nota  58,50 

 30  1653524  01/05/1979  Maria Aparecida Ferreira Golfete 13,50 18,00 27,00  58,50  S/ Nota  58,50 

 31  1648396  17/03/1983  Idenira Izabel De Macedo Vilas Boas 13,50 22,50 22,50  58,50  S/ Nota  58,50 



 
 32  1622690  26/08/1990  Vanessa Caroline Ramos 4,50 18,00 36,00  58,50  S/ Nota  58,50 

 33  1652475  10/01/1995  Carolina Araujo Ramos 9,00 22,50 27,00  58,50  S/ Nota  58,50 

 34  1625515  27/06/1991  Julia Monica Waiss 4,50 18,00 27,00  49,50  5,00  54,50 

 35  1622434  03/06/1994  Ana Eliza Alexandre 13,50 18,00 18,00  49,50  5,00  54,50 

 36  1641740  07/09/1963  Alzira Esmerina Da Silva Andrade 9,00 13,50 31,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 37  1632123  16/01/1982  Ester Da Silva E Silva 13,50 18,00 22,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 38  1629093  21/09/1984  Sara Danielli Almeida 13,50 18,00 22,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 39  1636938  23/05/1986  Franciele Tais Guerreiro 13,50 18,00 22,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 40  1655368  02/10/1989  Natalia Nazare Marques Souza 9,00 13,50 31,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 41  1655857  26/03/1993  Renata Meneses Da Costa 9,00 18,00 27,00  54,00  S/ Nota  54,00 

 42  1623370  25/06/1997  Thais Izabel Macedo Goncalves 13,50 18,00 22,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 43  1640327  21/02/1998  Aline Aparecida De Lima Lopes 13,50 22,50 18,00  54,00  S/ Nota  54,00 

 44  1637905  30/07/1962  Sandra Mara De Oliveira Martins 9,00 18,00 18,00  45,00  5,00  50,00 

 45  1645863  18/02/1968  Cleuza Meira Da Costa 4,50 9,00 31,50  45,00  5,00  50,00 

 46  1630565  11/01/1977  Cintia Juliana Cruz Pissolito 4,50 22,50 18,00  45,00  5,00  50,00 

 47  1653831  15/12/1957  Vanda Maria Aparecida Morgado 9,00 13,50 27,00  49,50  S/ Nota  49,50 

 48  1630176  10/05/1981  Paula Roberta Almeida Dos Santos 9,00 18,00 22,50  49,50  S/ Nota  49,50 

 49  1655830  30/05/1981  Viviane Leite Mateus Martins Romera 13,50 18,00 18,00  49,50  S/ Nota  49,50 

 50  1635081  18/01/1995  Maria Laura Pereira Diniz 13,50 18,00 18,00  49,50  S/ Nota  49,50 

 51  1642849  06/05/1998  Katia Maria De Souza 4,50 22,50 22,50  49,50  S/ Nota  49,50 

 52  1636655  12/01/1986  Tania Ambrosini Moreira Dutra 13,50 9,00 18,00  40,50  5,00  45,50 

 53  1626842  08/02/1976  Sandra Patricia De Almeida 13,50 4,50 27,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 54  1645825  30/03/1977  Manoel Henrique Lopes Da Cunha 13,50 4,50 27,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 55  1646251  12/11/1982  Fernanda de melo yoshida 4,50 18,00 22,50  45,00  S/ Nota  45,00 

 56  1653956  07/07/1994  Rebeca Vigar Pires Nunes 9,00 9,00 27,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 57  1655539  23/06/1963  Marcia Lucia De Pontes 9,00 9,00 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 58  1649851  19/09/1967  Roseli Dos Santos 9,00 13,50 18,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 59  1624690  27/09/1976  Francisca Cassia Dos Santos 9,00 13,50 18,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 60  1655556  29/05/1983  Aparecida Fatima Brecho 4,50 9,00 27,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 61  1625023  26/06/1983  Daniela Gomes Coppes 4,50 18,00 18,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 62  1627187  19/06/1984  Adriana Cirino Nascimento 9,00 18,00 13,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 63  1649757  02/02/1985  Claudia Mendonca 9,00 9,00 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 64  1619501  07/01/1997  Sabrina Plixo 9,00 4,50 27,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 65  1654655  15/03/1982  Marta Pires De Souza 4,50 13,50 18,00  36,00  S/ Nota  36,00 

 66  1655587  15/10/1992  Ariane Pereira 13,50 9,00 13,50  36,00  S/ Nota  36,00 



 
 67  1653137  21/10/1966  Regina Helena De Oliveira Borges 9,00 4,50 18,00  31,50  S/ Nota  31,50 

 
Reprovado 

 1653546  02/10/1966  Maria Regina Da Silva 4,50 4,50 9,00  18,00  S/ Nota  18,00 

 Ausente  1650015  26/10/1967  Maria Celia Santos Goncalves 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1626109  01/11/1979  Rosilene Apolinario Da Rosa 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1644221  19/09/1983  Sheila Michele Cirino Dos Santos 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1645164  09/11/1987  Camila Martins Nogueira Leme 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1653868  28/02/1967  Valeria Vara Toalhares 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1625220  03/11/1968  Lucinei Cristina De Oliveira Alves 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1654028  31/05/1973  Rosangela Aparecida Bonder 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1622396  26/11/1979  Eliana Peres Gama 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1645214  12/10/1980  Roberta Aparecida Domingues Oliveira 
Teixeira 

0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1646333  10/07/1981  Priscilla Marcela Chagas 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1620218  05/11/1982  Vanessa Cristina Barbosa Dos Santos 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1639171  05/09/1983  Fabricio Pereira Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1648730  16/03/1984  Franciele Aparecida De Lima 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1639370  03/11/1986  Denise Garcia Leal Bueno 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1618980  14/12/1986  Marcia De Cassia Ferrari 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1622279  13/06/1992  Bruna Flavia Faria Iwano 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1620400  01/09/1994  Gloria Hellen Leme Bittencourt Morais 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1643116  04/01/1997  Graziele Carolaine Pereira Vargas 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1654192  19/02/1997  Vitoria Daiane De Carvalho Araujo 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1644240  05/01/1999  Cristhielen Vieira Oliveira 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 

  

Professor de Educação Infantil 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  1641621  09/01/1987  Andreza Dos Santos 9,00 18,00 36,00  63,00  S/ Nota  63,00 

 2  1636176  11/12/1961  Cleonice Ligabon Gomes De Lima 0,00 18,00 36,00  54,00  5,00  59,00 

 3  1639033  25/12/1965  Josenalva Souza Pires De Camargo 9,00 18,00 27,00  54,00  5,00  59,00 

 4  1625329  16/06/1980  Daniela Rosaria Dos Santos 4,50 18,00 31,50  54,00  5,00  59,00 

 5  1645102  11/10/1981  Michele Aparecida De Brito 13,50 9,00 31,50  54,00  5,00  59,00 

 6  1641310  02/02/1985  Juliana De Moura Azoia 9,00 18,00 27,00  54,00  5,00  59,00 

 7  1621995  22/09/1987  Bruna De Fatima Garcia Paes 18,00 13,50 22,50  54,00  5,00  59,00 



 
 8  1630260  29/05/1992  Debora Lopes Da Silva 18,00 13,50 22,50  54,00  5,00  59,00 

 9  1621755  10/10/1971  Elenice De Fatima Sartini Clemente 13,50 9,00 36,00  58,50  S/ Nota  58,50 

 10  1625516  27/06/1991  Julia Monica Waiss 9,00 13,50 27,00  49,50  5,00  54,50 

 11  1639095  01/04/1970  Antonia Goncalves Dantas 9,00 18,00 27,00  54,00  S/ Nota  54,00 

 12  1626826  22/04/1977  Rosangela Regina De Souza Moura 9,00 9,00 36,00  54,00  S/ Nota  54,00 

 13  1656443  08/02/1982  Fernanda Cristina Ferreira De Oliveira 13,50 13,50 27,00  54,00  S/ Nota  54,00 

 14  1649758  02/02/1985  Claudia Mendonca 9,00 18,00 27,00  54,00  S/ Nota  54,00 

 15  1637632  19/02/1988  Franciele Palma Couto Feresim 9,00 13,50 31,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 16  1622008  09/04/1996  Gabriella Fernanda Azzolini Rocha 9,00 18,00 27,00  54,00  S/ Nota  54,00 

 17  1645087  20/02/1973  Jaqueline Lucas Da Silva 9,00 13,50 22,50  45,00  5,00  50,00 

 18  1635455  01/01/1979  Regiane Estanislava Petreli Simoes 9,00 13,50 22,50  45,00  5,00  50,00 

 19  1619901  20/09/1981  Aline Graciele Gomes De Lima Costa 9,00 18,00 18,00  45,00  5,00  50,00 

 20  1621993  16/01/1987  Juliana De Oliveira 9,00 9,00 27,00  45,00  5,00  50,00 

 21  1624691  27/09/1976  Francisca Cassia Dos Santos 9,00 13,50 27,00  49,50  S/ Nota  49,50 

 22  1654739  03/06/1979  Edna Alves Nascimento 9,00 18,00 22,50  49,50  S/ Nota  49,50 

 23  1636772  29/10/1979  Juliana Cristina Vieira 13,50 13,50 22,50  49,50  S/ Nota  49,50 

 24  1654550  11/02/1982  Ana Claudia De Almeida 9,00 18,00 22,50  49,50  S/ Nota  49,50 

 25  1655459  20/05/1993  Bruna Maria Moreira Brito 9,00 18,00 22,50  49,50  S/ Nota  49,50 

 26  1627110  30/03/1994  Renata Dos Reis Da Siva 18,00 13,50 18,00  49,50  S/ Nota  49,50 

 27  1642850  06/05/1998  Katia Maria De Souza 13,50 13,50 22,50  49,50  S/ Nota  49,50 

 28  1637233  30/04/1967  Maria Lucia De Oliveira Santos 9,00 13,50 18,00  40,50  5,00  45,50 

 29  1645580  29/09/1971  Claudenice Floriano Ferreira 9,00 9,00 22,50  40,50  5,00  45,50 

 30  1631850  18/09/1975  Neily De Oliveira Santos 4,50 9,00 27,00  40,50  5,00  45,50 

 31  1620332  28/07/1990  Jackeline Ribeiro Baugis 4,50 13,50 22,50  40,50  5,00  45,50 

 32  1634060  13/11/1991  Luana Maria Reis Andrade De Mira 9,00 9,00 22,50  40,50  5,00  45,50 

 33  1655513  23/06/1963  Marcia Lucia De Pontes 13,50 0,00 31,50  45,00  S/ Nota  45,00 

 34  1641741  07/09/1963  Alzira Esmerina Da Silva Andrade 13,50 13,50 18,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 35  1655518  22/02/1967  Lucimara Totti Trovo De Oliveira 13,50 13,50 18,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 36  1645853  18/02/1968  Cleuza Meira Da Costa 9,00 9,00 27,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 37  1652945  22/02/1983  Jacqueline Soares Ortiz 18,00 9,00 18,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 38  1654628  12/03/1991  Bianca Goncalves Mendes Dias 9,00 22,50 13,50  45,00  S/ Nota  45,00 

 39  1656138  07/09/1993  Jessica Goulart Menezes Barros 9,00 18,00 18,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 40  1656265  17/08/1996  Nagily Regina Da Silva 4,50 9,00 31,50  45,00  S/ Nota  45,00 

 41  1623250  26/03/1997  Jaqueline Aparecida Tavante 9,00 9,00 27,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 42  1623850  16/04/1967  Rosangela Aparecida De Toledo Pires 9,00 4,50 22,50  36,00  5,00  41,00 



 
 43  1645060  25/07/1980  Valdineia Da Silva Pereira 13,50 4,50 18,00  36,00  5,00  41,00 

 44  1650525  24/03/1985  Angelita Maria Correa Goncalves 9,00 9,00 18,00  36,00  5,00  41,00 

 45  1645165  09/11/1987  Camila Martins Nogueira Leme 4,50 4,50 27,00  36,00  5,00  41,00 

 46  1621460  19/07/1992  Monica Santana Xavier Costa 0,00 9,00 27,00  36,00  5,00  41,00 

 47  1622435  03/06/1994  Ana Eliza Alexandre 9,00 13,50 13,50  36,00  5,00  41,00 

 48  1621337  12/10/1979  Fernanda Aparecida Schinke Alcantara 13,50 9,00 18,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 49  1632124  16/01/1982  Ester Da Silva E Silva 13,50 4,50 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 50  1655557  29/05/1983  Aparecida Fatima Brecho 9,00 9,00 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 51  1619321  12/01/1986  Tania Ambrosini Moreira Dutra 4,50 13,50 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 52  1636939  23/05/1986  Franciele Tais Guerreiro 9,00 18,00 13,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 53  1622691  26/08/1990  Vanessa Caroline Ramos 4,50 18,00 18,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 54  1655858  26/03/1993  Renata Meneses Da Costa 9,00 9,00 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 55  1656174  28/09/1995  Fernando Willian Rodrigues Ribeiro 4,50 13,50 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 56  1625259  01/09/1969  Leandro Aparecido Barros 13,50 9,00 13,50  36,00  S/ Nota  36,00 

 57  1643052  11/02/1972  LAUDICIANE RENATA GARCIA 9,00 4,50 22,50  36,00  S/ Nota  36,00 

 58  1628139  14/03/1974  Shirley Aparecida Do Nascimento 4,50 18,00 13,50  36,00  S/ Nota  36,00 

 59  1654558  05/10/1983  Juliana Trigolo Marques Patricio 9,00 13,50 13,50  36,00  S/ Nota  36,00 

 60  1623371  25/06/1997  Thais Izabel Macedo Goncalves 4,50 9,00 22,50  36,00  S/ Nota  36,00 

 61  1625954  03/08/1981  Rosemeire Aparecida Mendes Jacob 9,00 0,00 22,50  31,50  S/ Nota  31,50 

 62  1646252  12/11/1982  Fernanda de melo yoshida 4,50 13,50 13,50  31,50  S/ Nota  31,50 

 63  1653685  19/11/1993  Tamires Volpi Fernandes 4,50 9,00 18,00  31,50  S/ Nota  31,50 

 64  1639118  19/11/1995  Fabiana Fonseca Felix De Souza 9,00 4,50 18,00  31,50  S/ Nota  31,50 

 65  1622382  13/09/1996  Giovanna Buono Boschetti 9,00 4,50 18,00  31,50  S/ Nota  31,50 

 66  1646406  16/09/1968  Sonia De Fatima De Almeida 4,50 4,50 18,00  27,00  S/ Nota  27,00 

 67  1655588  15/10/1992  Ariane Pereira 9,00 4,50 13,50  27,00  S/ Nota  27,00 

 Reprovado  1633826  02/05/1978  Elaine Cristina Dias 0,00 9,00 9,00  18,00  5,00  23,00 

 Reprovado  1653547  02/10/1966  Maria Regina Da Silva 4,50 4,50 13,50  22,50  S/ Nota  22,50 

 Ausente  1650188  26/10/1967  Maria Celia Santos Goncalves 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1643175  04/06/1979  Marta Dias Da Silva Henrique 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1626110  01/11/1979  Rosilene Apolinario Da Rosa 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1644222  19/09/1983  Sheila Michele Cirino Dos Santos 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1648043  02/06/1968  Erineia  Aparecida Rodrigues Pionti 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1653927  25/03/1976  Silmara Aparecida Da Cruz Felix Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1637484  19/01/1979  Viviane Grespan Colombo 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1655400  15/04/1980  Fabiana Aparecida Velga Inigo 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 



 
 Ausente  1655637  27/09/1980  Viviane Michelle De Oliveira 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1648731  16/03/1984  Franciele Aparecida De Lima 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1639377  03/11/1986  Denise Garcia Leal Bueno 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1641481  23/08/1988  Mariana Garcia Silvestre Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1622280  13/06/1992  Bruna Flavia Faria Iwano 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1633251  21/07/1992  Ana Paula Souza Silva De Medeiros 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1652496  14/08/1992  Thais Franciele Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1620016  07/03/1993  Mayara Yurie Gazotto Yamada 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1618982  05/12/1995  Fernanda Rogerio Ramos 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1621748  16/06/1997  Amanda De Jesus Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1644241  05/01/1999  Cristhielen Vieira Oliveira 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 

  

Professor Especialista na área de Arte - PEB II 
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 1  1654067  24/10/1995  Andressa Ferreira Golfete 18,00 18,00 40,50  76,50  S/ Nota  76,50 

 2  1645061  25/07/1980  Valdineia Da Silva Pereira 13,50 9,00 27,00  49,50  5,00  54,50 

 3  1625008  29/04/1978  Kelli Aparecida Spornraft Ferreira 9,00 18,00 27,00  54,00  S/ Nota  54,00 

 4  1651742  18/02/1989  Jose Andre Dias 13,50 4,50 36,00  54,00  S/ Nota  54,00 

 5  1629637  24/05/1998  Leticia Camargo Pereira 18,00 13,50 18,00  49,50  S/ Nota  49,50 

 6  1645012  24/02/1989  Camila Rodrigues Da Silva 13,50 4,50 18,00  36,00  5,00  41,00 

 7  1638017  09/01/1957  Mariuza Christina De Oliveira Martins Beffa 9,00 4,50 22,50  36,00  S/ Nota  36,00 

 8  1648485  26/02/1987  Juliana Marques 0,00 4,50 22,50  27,00  S/ Nota  27,00 

 Ausente  1649852  19/09/1967  Roseli Dos Santos 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 
  

Professor Especialista na área de Educação Física - PEB II 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  1645343  22/05/1976  Jander Ricardo Serrano Serrano 9,00 18,00 36,00  63,00  5,00  68,00 

 2  1619822  21/01/1998  Gabriel Da Silva Souza 13,50 22,50 27,00  63,00  S/ Nota  63,00 

 3  1619875  24/03/1992  Saleti Bertoleza Candida 9,00 13,50 36,00  58,50  S/ Nota  58,50 

 4  1619561  09/05/1998  Thais Cristina Bueno Rodrigues 4,50 18,00 31,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 5  1655394  18/09/1982  Ana Amelia De Paula 9,00 13,50 27,00  49,50  S/ Nota  49,50 

 6  1622262  03/04/1997  Caio Vinicius Silva Gobbes 4,50 18,00 27,00  49,50  S/ Nota  49,50 



 
 7  1650421  02/11/1997  Gabriel De Matos Dos Santos 0,00 9,00 40,50  49,50  S/ Nota  49,50 

 8  1645237  05/07/1969  Elaine Maria Da Costa Nunes 4,50 13,50 27,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 9  1655429  08/06/1981  Francis Kleber Gomes Barbosa 9,00 9,00 27,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 10  1620695  10/01/1987  Ana Paula Senigalia Alves 9,00 13,50 22,50  45,00  S/ Nota  45,00 

 11  1624278  29/11/1993  Luiz Fernando Teixeira De Brito 13,50 13,50 18,00  45,00  S/ Nota  45,00 

 12  1619909  03/07/1995  Miria Regina Soares Felix Da Silva 9,00 13,50 22,50  45,00  S/ Nota  45,00 

 13  1648250  18/06/1996  Pedro Henrique Pasqualini Avelar 4,50 9,00 31,50  45,00  S/ Nota  45,00 

 14  1637404  18/11/1992  Leandro Higye Da Silva 9,00 13,50 18,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 15  1627508  24/02/1998  Ana Elisa Soccio 9,00 13,50 18,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 16  1637071  29/07/1998  Bruna Cristina Nunes 4,50 13,50 22,50  40,50  S/ Nota  40,50 

 17  1633443  13/07/1991  Diego Dos Santos 4,50 9,00 22,50  36,00  S/ Nota  36,00 

 18  1624263  09/12/1986  Priscila Nunes Da Silva 9,00 4,50 18,00  31,50  S/ Nota  31,50 

 19  1640201  19/10/1995  Luis Henrique Romualdo Correa 4,50 9,00 18,00  31,50  S/ Nota  31,50 

 Ausente  1633270  15/01/1991  Mayara Agri Pereira 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1654356  30/05/1996  Caio Henrique Ribeiro Ferreira 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 

  

Professor Especialista na área de Informática - PEB II 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  1654992  05/03/1992  Felipe De Souza Estevam 18,00 22,50 31,50  72,00  S/ Nota  72,00 

 2  1619779  13/11/1986  Harrison Borges Barbosa 22,50 18,00 18,00  58,50  S/ Nota  58,50 

 3  1643007  15/04/1987  Tatiane Cristina Rodrigues De Lima Sales 13,50 22,50 22,50  58,50  S/ Nota  58,50 

 Ausente  1641625  16/05/1986  Sergio Camargo Lima 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 
  

Professor Especialista na área de Inglês - PEB II 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  1619893  14/07/1988  Marcos Antonio Rodrigues 18,00 18,00 36,00  72,00  5,00  77,00 

 2  1629474  20/02/1997  Luana Carla Dos Santos 18,00 22,50 27,00  67,50  S/ Nota  67,50 

 3  1636703  24/01/1976  Alexandre Roberto Candido 13,50 13,50 36,00  63,00  S/ Nota  63,00 

 Ausente  1650480  26/10/1969  Silvana Seabra Goulart Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 

 
  



 

Professor para o exercício da docência do AEE (Atendimento educacional especializado) 
 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  1654650  29/06/1972  Renata Da Silva Santos Pessoto 18,00 18,00 40,50  76,50  S/ Nota  76,50 

 2  1630567  11/01/1977  Cintia Juliana Cruz Pissolito 18,00 22,50 22,50  63,00  5,00  68,00 

 3  1654551  11/02/1982  Ana Claudia De Almeida 13,50 22,50 27,00  63,00  S/ Nota  63,00 

 4  1652032  22/02/1983  Jacqueline Soares Ortiz 9,00 18,00 36,00  63,00  S/ Nota  63,00 

 5  1645581  29/09/1971  Claudenice Floriano Ferreira 9,00 18,00 27,00  54,00  5,00  59,00 

 6  1645344  22/05/1976  Jander Ricardo Serrano Serrano 18,00 9,00 27,00  54,00  5,00  59,00 

 7  1655831  30/05/1981  Viviane Leite Mateus Martins Romera 9,00 13,50 36,00  58,50  S/ Nota  58,50 

 8  1625341  16/06/1980  Daniela Rosaria Dos Santos 4,50 9,00 36,00  49,50  5,00  54,50 

 9  1621996  22/09/1987  Bruna De Fatima Garcia Paes 13,50 13,50 22,50  49,50  5,00  54,50 

 10  1656444  08/02/1982  Fernanda Cristina Ferreira De Oliveira 4,50 18,00 31,50  54,00  S/ Nota  54,00 

 11  1627188  19/06/1984  Adriana Cirino Nascimento 13,50 13,50 27,00  54,00  S/ Nota  54,00 

 12  1636113  02/09/1981  Marcela Soares Rabelo 9,00 9,00 27,00  45,00  5,00  50,00 

 13  1641311  02/02/1985  Juliana De Moura Azoia 13,50 9,00 22,50  45,00  5,00  50,00 

 14  1649853  19/09/1967  Roseli Dos Santos 13,50 9,00 27,00  49,50  S/ Nota  49,50 

 15  1629508  08/12/1992  Mariana Hapuque Palharini 13,50 13,50 22,50  49,50  S/ Nota  49,50 

 16  1629793  02/05/1978  Elaine Cristina Dias 4,50 9,00 27,00  40,50  5,00  45,50 

 17  1654029  31/05/1973  Rosangela Aparecida Bonder 9,00 4,50 31,50  45,00  S/ Nota  45,00 

 18  1638582  17/09/1975  Lucimar Da Silva Peixoto 4,50 9,00 22,50  36,00  5,00  41,00 

 19  1621756  10/10/1971  Elenice De Fatima Sartini Clemente 0,00 22,50 18,00  40,50  S/ Nota  40,50 

 20  1646253  12/11/1982  Fernanda de melo yoshida 4,50 9,00 22,50  36,00  S/ Nota  36,00 

 21  1619313  12/01/1986  Tania Ambrosini Moreira Dutra 4,50 0,00 31,50  36,00  S/ Nota  36,00 

 22  1645013  24/02/1989  Camila Rodrigues Da Silva 4,50 9,00 13,50  27,00  5,00  32,00 

 23  1654656  15/03/1982  Marta Pires De Souza 9,00 4,50 18,00  31,50  S/ Nota  31,50 

 Ausente  1645088  20/02/1973  Jaqueline Lucas Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1645103  11/10/1981  Michele Aparecida De Brito 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1650196  24/03/1985  Angelita Maria Correa Goncalves 0,00 0,00 0,00 Ausente  5,00  5,00 

 Ausente  1622281  13/06/1992  Bruna Flavia Faria Iwano 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 Ausente  1656113  11/01/2000  Leriane Aurora Da Silva Pedro 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

 

  


